

Puolangan pessimistit ry

LEHDISTÖTIEDOTE 22.7.2024

Julkaisuvapaa heti

Puolangan pessimistien Virallisessa Kesäohjelmassa kuullaan turhaa valitusta ja kitinää

Puolangan pessimistien Virallisessa Kesäohjelmassa käyneistä katsojista suurin osa on päätnyt esittämään erilaisia valituksia.

”Katsojilta pyydetään valituksia jo ennen esitystä, mutta kyllä tämä valitusten tulva on päässyt täysin yllättämään meidät”, kertoo Puolangan pessimistien taiteellinen johtaja Tommi Rajala. ”Joka näytöksessä meidän valituslaatikko on niin täynnä katsojien valituksia, että kansi ei tahdo pysyä siinä paikallaan.”

Katsojat ovat pääosin valittaneet siitä, että Puolanka on liian kaukana kaikesta, ulkona on itikoita, ja että Puolangalla tehdään liian hyvää teatteria.

”Suurin osa saamistamme valituksista on kyllä täysin turhia, eikä me voida tehdä niille mitään”, kertoo Rajala. ”Yksikin katsoja valitti siitä, että naapurin koira oli syönyt hänen kanansa. En minä ymmärrä, miksi hän siitä meille valittaa. Luulisi, että olisi ollut parempi ottaa tämä asia puheeksi naapurin kanssa.”

Puolankalaiseen perinteeseen ei kuulu se, että asioista puhuttaisiin suoraan asianomaisten kanssa, vaan epäkohdista mieluummin valitetaan kaikille muille.

”Ymmärrämme tämän valituskulttuurin merkityksen puolankalaisten identiteetille”, kertoo Puolangan pessimistit ry:n puheenjohtaja Katja Kemppainen. ”Tästä syystä olemme halunneet antaa kaikille katsojille paikan kanavoidsa heidän valituksensa turvallisesti Pessimistien Valituslaatikkoon. Laatikkoon nimettömästi jätetyt valitukset luetaan ääneen esityksen aikana, ja niiden typeryydelle naureskellaan. Nauru on kuitenkin lempeää, ainakin puolankalaisella asteikolla.”

Puolangan pessimistien Virallinen Kesäohjelma on jonkinlainen iltama-tyylinen kokoelma erilaisia humoristisia kohtauksia, live-musiikkia ja tilastotietoja Puolangasta. Sitä esitetään Pessimistitalon sisälle rakennetussa uudessa teatterisalissa 4.8. saakka. Jostain syystä jopa kaksi näytöstä on ollut loppuunmyytyjä.

Lisätietoja:

Katja Kemppainen

Puheenjohtaja, Puolangan pessimistit ry

044 2353752, kunnioitettu.puheenjohtaja@puolanganpessimistit.fi

Tommi Rajala

Taiteellinen johtaja, Puolangan pessimistit ry

040 5912478, tommi@puolanganpessimistit.fi

Puolangan pessimistit ry ei ole varsinaisesti teatteriyhdistys, vaikka Suomen Harrastajateatteriiliitto valitsikin sen Vuoden Harrastajateatteriksi aiemmin tänä vuonna. Yhdistys yrittää joskus tehdä muutakin kuin teatteria, mutta viime aikoina kaikki jaksaminen on mennyt kaikenlaisiin onnettomiin teatteriksi kutsuttaviin tuotantoihin. Varsinkin ensi vuonna, kun Viides Pessimismimusikaali saa ensi-iltansa. Puolangan pessimismipäiviä vietetään tänäkin vuonna 1.1.-31.12.